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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KËSHILLI I BASHKISË KORÇË

  P/V E N D I M 

Nr. _________ datë __________2024

PËR MIRATIMIN E MARRËVESHJES SË BASHKËPUNIMIT MBI ZBATIMIN E PROGRAMIT PËR NDËRTIMIN E BANESAVE ME KOSTO TË ULËT NË BASHKINË KORÇË

Këshilli i Bashkisë Korçë, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore; Drejtoria e Strehimit dhe e Menaxhimit të Banesave Sociale; bazuar në nenet 24 dhe 25 të ligjit Nr. 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, referuar nenit 54 «Detyrat dhe kompetencat e këshillit bashkiak » si dhe të marrëveshjes së bashkëpunimit ndërmjet Bashkisë Korçë dhe Entit Kombëtar të Banesave, dhe mbas diskutimeve të këshilltarëve:        

KËSHILLI BASHKIAK 
V E N D O S I 

1. Të miratojë marrëveshjen e bashkëpunimit ndërmjet Bashkisë Korçë dhe Entit Kombëtar të Banesave mbi zbatimin e programit për ndërtimin e banesave me kosto të ulët.
2. Të vendosë në dispozicion nëpërmjet kontratës së dhurimit në favor të Entit Kombëtar të Banesave të pasurisë nr. 1/860 ZK 8561, truall me sipërfaqe 1700 m², me vendndodhje në Lagjen 10, Rruga Theodhor Kavalioti.
3. Të autorizojë Kryetarin e Bashkisë Korçë të nënshkruajë kontratën e dhurimit të pasurisë nr. 1/860 ZK 8561 në favor të Entit Kombëtar të Banesave.
4. Për  zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore dhe Drejtoria e Strehimit dhe e Menaxhimit te Banesave Sociale. 
5. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes publike.    

Sekretari i Këshillit Bashkiak                                                                                                     K R Y E T A R
                  Eva NAÇI                                                                                
                                                                                                                              ANA VERUSHI
Miratuar me ________vota
Vota Pro  ______
Vota Kundër _______
Vota Abstenim __________
Zbardhur më datë _________
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BASHKIA KORÇË
(EMËRTESA E STRUKTURËS)

Nr.______prot.                                                                                  Korçë, më___.___.___
Lënda:    (Shënohet shkurtimi përmbajtësor i dokumentit.)
EMËRTIMI I PLOTË NË RASËN DHANORE, ME GËRMA KAPITALE, I INSTITUCIONIT TË CILIT I DËRGOHET
( Emërtimi i vendit ku ka selinë institucioni të cilit i dërgohet)
Për dijeni: (në rastet kur janë institucione të tjera për dijeni dhe shënohet emërtesa dhe vendi ku ka selinë institucioni, njësoj si më sipër)
Në vijim / Në përgjigje suajës / tonës me Nr.____, datë ___.___.___, .............................................................................................................................................................................................................................................
Konceptoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i konceptuesit.

Pranoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i përgjegjësit të strukturës së nivelit të parë (nëse ka).

Miratoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i përgjegjësit të strukturës së nivelit të dytë  (nëse ka).
                                                      KRYETARI I BASHKISË
                                                       Sotiraq Filo
              NË MUNGESË DHE ME URDHËR
(EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE, I FUNKSIONIT
                     TË TË AUTORIZUARIT)
                          ( Emri e Mbiemri)
	                   (Nënshkrimi)                          
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BASHKIA KORÇË
(EMËRTESA E STRUKTURËS)


Nr.______prot.                                                                                  Korçë, më___.___.___

(Emërtimi, me gërma kapitale, i llojit të dokumentit: URDHËR / VENDIM / UDHËZIM ETJ.) 
                                               Nr.______, datë____.____.____
                                                                    PËR
(TITULLIN E URDHËRIT / VENDIMIT / UDHËZIMIT ETJ ME GËRMA KAPITALE, QENDËR, E THEKSUAR)
                                                            
(Baza ligjore)
 .........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................  
 
( U R DH Ë R O J: / V E N D O S A: / U DH Ë Z O J: /etj., sipas rastit)
                                                                                                                               
1. (teksti i vendimit, sipas elementeve të përcaktuara në Kodin e Procedurave Administrative)........................................................................          
                                                           
Konceptoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i konceptuesit

Pranoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i përgjegjësit të strukturës së nivelit të parë (nëse ka).

Miratoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i përgjegjësit të strukturës së nivelit të dytë  (nëse ka).

KRYETARI I BASHKISË
Sotiraq Filo                  
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BASHKIA KORÇË
(EMËRTESA E STRUKTURËS)

( EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE,        (EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE,   I INSTITUCIONIT PALË NË                                   I INSTITUCIONIT PALË NË                                                              MARRËVESHJE)                                                       MARRËVESHJE)
          Nr.______ prot.                                                                   Nr.______ prot.
(Emërtimi i vendit ku ka selinë), më__.__.___    (Emërtimi i vendit ku ka selinë), më__.__.___
                                                                       MARRËVESHJE
                                                                       PËR
TITULLIN E MARRËVESHJES ME GËRMA KAPITALE, QENDËR E THEKSUAR
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Konceptoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i konceptuesit
Pranoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i përgjegjësit të strukturës së nivelit të parë (nëse ka).
Miratoi: nistore e emrit, pikë, mbiemri i plotë, nënshkrimi i përgjegjësit të strukturës së nivelit të dytë  (nëse ka).

                       PËR	                                                                   PËR
(EMËRTIMI NË RASËN KALLZORE,             (EMËRTIMI NË RASËN KALLZORE,                     
            ME GËRMA KAPITALE,                                          ME GËRMA KAPITALE,	                                                
            I INSTITUCIONIT PALË                                        I INSTITUCIONIT PALË 
              NË MARRËVESHJE)                                               NË MARRËVESHJE)
 
(EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE,          (EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE, 
I FUNKSIONIT TË NËNSHKRUESIT)               I FUNKSIONIT TË NËNSHKRUESIT)
   (Emri e Mbiemri)                                                            ( Emri e Mbiemri)
      ( Nënshkrimi)	(Nënshkrimi)
          (Vula) 	     (Vula)

                            Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Gjergji”, nr. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al
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